
Kupní smlouva  
 

 

I. 

Smluvní strany 

Prodávající: ADITEG s.r.o. se sídlem Vrbovec 321, PSČ 671 24 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C,  
vložka 44489 

zastoupený:  Lukáš Dyml, jednatelem  

IČO: 26905710 

DIČ: CZ26905710 

  

 

Kupující: Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice,  
příspěvková organizace  
Sídlo:  Učiliště 496, 664 52 Sokolnice 

IČ:  00380407 

DIČ: CZ00380407    

Zastoupen:  Ing. Oldřichem Životským, ředitelem   

 

II. 

Předmět plnění 
Předmětem této smlouvy je koupě materiálu pro opravu podlahy školícího střediska školy. 

1) Obě smluvní strany výše uvedené se dohodly, že předmětem veřejné zakázky je dodávka 
gumových podlahových dílů 970 x 970 x 10 mm, mat. ADI- REGRANULÁT, 10% šedá, 175 m2. 

2) Prodávající se zavazuje dodat materiál, která jsou předmětem koupě. Kupující se zavazuje za 
dále uvedených podmínek materiál převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

 

III. 

Kupní cena 

1) Kupní cena za splnění závazků prodávajícího činí na základě cenové nabídky č. 60630865 
celkem 99 575,00,-Kč, bez  DPH. 

2) Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že kupní cena obsahuje jeho 
veškeré nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu smlouvy 
včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění 
smlouvy uvažovat. 

3) V ceně není zahrnuta cena dopravy do místa dodání. 

4) Úhrada kupní ceny. 

a) Kupní cena bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen 
„faktura“). 

b) Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. 



IV. 

Doba plnění 
 

1. Prodávající se zavazuje zajistit výrobu shora specifikovaných výrobků a tyto výrobky zhotovovat 
a dodávat kupujícímu dle uzavřené smlouvy. 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Dodání zboží: zboží bude dodáno jeho předáním prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího do 

místa určeného kupujícím na adresu: Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, 
příspěvková organizace, Učiliště 496, 664 52 Sokolnice. 

2. Přechod nebezpečí škody na věci: 
nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího předáním zboží prodávajícím prvnímu dopravci 

k přepravě pro kupujícího. 
3. Nabytí vlastnického práva kupujícím – výhrada vlastnického práva: 

prodávající si k dodanému zboží vyhrazuje vlastnické právo, kupující nabývá vlastnické právo 
k dodanému zboží až jeho úplným zaplacením prodávajícímu. 

4. Doručování písemností: 
Smluvní strany se dohodly, že písemnosti budou doručovány e-mailem na e-mailové adresy 

ebo doporučenými dopisy na adresy uvedené 
shora, eventuálně jiné adresy pro doručování písemně oznámené druhé smluvní straně s tím, že 
desátý den od odeslání písemnosti se považuje za den, kdy byla písemnost doručena, a to bez 

ohledu na to, zda si ji druhá smluvní strana vyzvedla.  
VI. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
 

1. Neodebere-li kupující zboží v dohodnutém rozsahu do 04.08.2023 je povinen zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající rozdílu mezi dohodnutou kupní cenou včetně 
zákonné výše DPH za celou dodávku zboží a skutečně odebraným a uhrazeným množstvím zboží 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v zákonem stanovené výši. 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen na základě dohody smluvních stran 

v písemné formě. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva včetně vyplňovacího směnečného prohlášení byla 

uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými 
podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Znojmo, dne …………………….     …………………., dne …………… 

 

 

 

………………………  ………………………… 

Prodávající:    ……………………. 
 

 

 

Sokolnice, dne …………………….   …………………., dne …………… 

 

 

 

………………………  ………………………… 

Kupující:   ……………………. 

Ing. 
Oldřich 
Životský

Digitálně 
podepsal Ing. 
Oldřich Životský 
Datum: 
2023.06.19 
16:58:32 +02'00'

Lukáš 
Dyml

Digitálně 
podepsal Lukáš 
Dyml 
Datum: 
2023.06.21 
07:58:02 +02'00'


